2023 年３月 27 日

各 位

会 社 名 恵 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 C E O 長 村 惠 弌

（コード番号：4251 東証プライム）

問い合わせ先 常務取締役管理本部本部長長 川 島 直 子

TEL. 03-5643-3783

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員及び執行役員人事について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員人事                                   下線が変更点

（１）取締役

 氏 名 新 職 現 職

 長村 惠弌 代表取締役会長兼 CEO 代表取締役社長

 足利 正夫 代表取締役社長兼 COO

生産イノベーション管掌

兼 地球の絆創膏本部 本部長

取締役副社長

同左

 青山 英一 常務取締役

マーケティング管掌

兼 生活・環境イノベーション本部 本部長

同左

 川島 直子 常務取締役

管理・購買管掌 兼 管理本部 本部長

同左

 吉岡 佑樹 取締役執行役員

管理本部 本部長代理 兼 財務部長

同左

 坂爪 裕 社外取締役 同左

 松本 由美子 社外取締役 同左

 青 洋一 社外取締役 同左

 米田 紀子 社外取締役 (新任)

（２）監査役

 氏 名 新 職 現 職

 大北 信弘 監査役 （新任）、監査役室

 小林 雅和 社外監査役 同左

 山本 美愛 社外監査役 同左

（３）補欠監査役

 氏 名 新 職 現 職

 川上 光保 補欠監査役 同左

（４）退任役員

 氏 名 新職 現 職

 高野 裕士 － 社外取締役

 小林 俶朗 － 監査役

２．執行役員人事                                下線が変更点

（１）執行役員（取締役兼務者を除く）

 氏 名 新職及び主な担当業務 現 職

 野口 順次郎 常務上席執行役員

品質保証室 室長

同左

 上地 聡 上席執行役員

光学シート本部 本部長

同左

 水谷 武久 上席執行役員

dtoD プロジェクト プロジェクトリーダー

同左

 辻 孝弘 執行役員

VC 本部 本部長

兼 知財管理センター センター長

同左

 中原 貞人 執行役員

技術生産本部 本部長

同左

 菅家 章雄 執行役員

戦略購買本部 本部長

同左

 王 侃 執行役員

惠和光電材料（南京）有限公司 董事総経理

同左

 西野 嘉人 執行役員

市場開発本部 本部長

兼 市場開発センター センター長

（新任）、

市場開発本部

市場開発センター センター長

（２）退任役員

 氏 名 新職及び主な担当業務 現 職

 渡辺 伸一郎 市場開発本部 市場開発センター 特命部長

兼 地球の絆創膏本部 マーケティングリーダー

執行役員

市場開発本部 本部長

以上